
Daladubbeln 2000

Helgen 14-15 oktober gick Daladubbeln i Leksand resp Karlsbyheden. Vi var ca 50 st 
deltagare från 11 år till 16 år inkl ledare från Göteborg. Vi hade ett samarrangemang med 
Västergötlands OL som svarade för en perfekt resa med boende på Falu vandrarhem. 

På lördagen var det sprintbudkavle. SAIK gjorde inget spetsresultat. I H14 såg det 
lovande ut när Ola Martner kom in i ledningen, Patrik Berglund fullföljde med ett bra 
lopp och de kom in trea. I H16 gjorde Martin Johansson Dalaporten ett så starkt lopp att 
han drog ifrån de övriga 2 min. Vi var 2-3 minuter efter väl samlade med Marcus 
Millegård, Joakim Berglund (med var även William Lind Landehof) tätt efter med David 
Dahlgren obetydligt senare. Vi hade ingen chans mot Dalaporten på andra växeln med 
Anders Holmberg som fördubblade försprånget. Marcus o Albert blev trea, David med 
Pär blev 18:e och Magnus och Jokke 21:a av över hundra lag. Ami Bernérus var med i 
täten vid starten i D16 som vanligt. Ihop med Moa Berglund låg de 23:a första dagen av 
drygt 60 lag. 

För övriga Göteborgslag såg vi framgångar i H12 med en andraplats (Petter Mattsson o 
Mattias Nilsson, Uven resp Alehof ); i D14 med en tredjeplats (Linnea Lindström o 
Helena Strand Landehof ); I D12 med en andraplats (Johanna Lidström o Kristin Ander, 
Landehof).  

Jenny Westerdahl, Lisa Håkansson o Magnus 
Carlstedt.

Ami Bernérus o Moa Berglund i Västgötatältet.

Dagen efter gick patrulltävlingen som var långdistans i Karlsbyheden. Det var liksom 
dagen innan underbar öppen terräng med fint väder. Banorna var lätta och tiderna täta. 

I H16 så gick Magnus Strand o William Lind om Marcus Millegård och Albert Mollen 
med futtiga 4 sekunder. En andra resp tredjeplats till Göteborg. David förbättrade sin 
position medan Magnus och Jokke tappade något. 

I D16 tappade Moa och Ami något. Linnea Zickerman o Emelie Steen (GMOK, 
Kungälvs) samt Carolina Bergagård o Josephina Ekedahl (Tolered-Utby) tappade även 
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men kom före våra SAIK-tjejer. 

I H14 gick Ola och Patrik upp till en andraplats. I H12 befäste Petter Mattsson o Mattias 
Nilsson, (Uven resp Alehof ) en andraplats efter att ha vunnit dagens etapp. 

Landehoftjejerna befäste en andraplats i både D14 och D12. Göteborgresultaten blev 
mycket bra. 

Resan till Daladubbeln är en mycket fin höstavslutning för våra ungdomar. Det är kul att 
Göteborg kan ställa upp så fint. Kul att så många ledare ställer upp från Göteborg. 
Dalterrängen är fin. Det blir "go" orietering. 

Vid tangenterna Hans 

Marcus Millegård och Albert 
Mollen tar emot tredje pris efter 
sprintkaveln

Magnus Carlstedt och Joakim berglund spurtar in mot mål efter 
drygt 9 km i Karlsbyheden
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